



5	Заведующий складом	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ремонтный участок</b>																		
7	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Воитель	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Наладчик станков	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Шлифовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) Майоров А.А. \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства \_\_\_\_\_ (подпись) Симашов Р.И. \_\_\_\_\_ (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) Расстригина О.И. \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3684 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) Абрамкин Максим Валерьевич \_\_\_\_\_ (дата) 25.06.24

(подпись)